АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2018 с. Сухобузимское № 828-п

О внесении изменения в постановление администрации Сухобузимского района
от 15.04.2010 № 118-п «Об антинаркотической комиссии Сухобузимского района»

В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь ст. 42 Устава
Сухобузимского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от
15.04 2010 №118-п «Об антинаркотической комиссии Сухобузимского района»
следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Главы района А.В. Алпацкий

Приложение
к постановлению администрации района

от 02.11.2018 № 828-п

СОСТАВ
районной антинаркотической комиссии

Алпацкий А.В. - председатель комиссии, глава Сухобузимского района
Заместитель председателя комиссии, начальник Сухобузимского отдела

полиции МО МВД России «Емельяновский» (по согласованию);
Сизых Л.В. - секретарь комиссии, специалист 1 категории по

муниципальному контролю, охране труда и экологии администрации
Сухобузимского района.

Члены комиссии:
1. Шпирук Ю.Д. – первый заместитель главы района по взаимодействию

с территориями;
2. Ахмадеева Н.А. – заместитель главы района по социальным

вопросам;
3. Шалюта Валерий Николаевич – исполняющий обязанности

начальника отдела сельского хозяйства администрации Сухобузимского района ;
4. Белоусова Ю.Б. – главный врач КГБУЗ «Сухобузимская РБ»;
5. Носова С.Б. – руководитель УСЗН администрации района;
6. Нуштаева М.В. – руководитель управления образования

администрации района;
7. Тарасова Н.В. – ведущий специалист секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав;
8. Демидюк А.С. – заместитель главы района по туризму, культуре,

спорту и молодежной политике, начальник отдела культуры администрации;
9. Шабурова Ю.В. – ведущий специалист по делам молодежи отдела

культуры администрации района;
10.  Пелисова А.Д. – фельдшер-нарколог КГБУЗ «Сухобузимская РБ»;
11.  Седова Анна Александровна – заместитель директора МБУ

«КЦСОН» Сухобузимского района;
12.  Санникова Наталья Николаевна – заведующая отделения

профилактики КСБУСО «Центр социальной помощи семьи и детям
«Сухобузимсмский»;

13.  Алимцева Танзиля Асхатовна – заведующая отделения
реабилитации КСБУСО «Центр социальной помощи семьи и детям
«Сухобузимсмский».